Приказ № 58/7

от 02.09.2022г.

«О персональном составе общественной комиссии

по контролю качества питания в 2022-2023 учебном году»

С целью совершенствования организации горячего питания в школе, содействия

контролю питания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю качества питания в следующем составе:

-Т.П. Касимова, заместитель директора по УВР, председатель комиссии;

-А.М. Дзамихова, родитель, член комиссии;

-А.М. Текуева, родитель, член комиссии;

-А.Х. Слонова, социальный педагог, член комиссии.

2. Комиссии:

-организовать свою деятельность, согласно Положению «Об общественной комиссии по

контролю качества питания в столовой МКОУ СОШ с.п. Аушигер» (далее -  Положение);

3. Т.П. Касимовой, председателю комиссии:

-ознакомить членов комиссии с вышеуказанным Положением;

-составить план работы по совершенствованию организации питания на 2022-2023

учебный год;

-о нарушениях, обнаруженных в результате проверок, немедленно докладывать директору

школы в письменной форме.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Выписка верна

директор МКОУ СОШ с.п. Аушигер                                       Л.Д. Бадзова